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FEDERACI(’)N Telf.: 91.571.00.14

Fax.: 91.334.08.78
DE BALONCESTO Web: b cs
DE MADRID e-mail: compezliciones@fbm: es

AVDA. SALAS DE LOS INFANTES, 1
28034 MADRID

12 DIVISION NACIONAL MASCULINA

Equipos descendidos de EBA

01

CIUDAD DE MOSTOLES
MAJADAHONDA sale en Liga EBA

Equipos que mantienen la categoria

02
03
04
05
06
07
08
09

10
11
12
13

14
15
16

TAJAMAR cesion de Getafe Beta
ESPACIO TORRELODONES

DISTRITO OLIMPICO

BALONCESTO TORREJON

COVIBARGES RIVAS

EUROCOLEGIO CASVI

COSLADA C.B.

JUVENTUD MADRID

VILLAVICIOSA DE ODON no inscrito
ADC BOADILLA

BALONCESTO LEGANES

SAN AGUSTIN DEL GUADALIX

COLEGIO JOYFE

CIUDAD DE MOSTOLES Nno inscrito por tener ya otra plaza
GRINON C.B. no inscrito

ZONA PRESS

OLIMPICO 64

JUAN DE AUSTRIA

Ascensos de 12 Division Autondmica Serie “A”

17

SANTA MARIA DEL PILAR renuncia
LICEO FRANCES

Solicitudes admitidas

18
19
20
21
22
23

24

LAS ROZAS C.B. 21 clasificado 12 DIV NAC. MASC.

TRES CANTOS C.B. 03 clasificado 12 DIV AUT. MASC. Serie “A”
LA PAZ C.D. 22 clasificado 12 DIV NAC. MASC.

VILLA DE ARANJUEZ 04 clasificado 12 DIV AUT. MASC. Serie “A”
HERCESA C.D. 24 clasificado 12 DIV NAC. MASC.
ESTUDIO 12 clasificado 12 DIV AUT. MASC. Serie “A”
ALCOBENDAS renuncia porque sale en EBA

ARCANGEL 12 clasificado Junior Masculino Federado

Solicitudes no admitidas

ZONA SUR BASKET Equipo nuevo
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De



Equipos que mantienen la categoria

01

02

03
04

05
06
07
08
09

Ascensos de 12 Division Autondémica

10

FEDERACION
DE BALONCESTO
DE MADRID

AVDA. SALAS DE LOS INFANTES, 1
28034 MADRID

Telf.: 91.571.00.14
Fax.: 91.334.08.78

Web: www.fbm.es
e-mail: competiciones@rbm.es

12 DIVISION NACIONAL FEMENINA

Subgrupo D-1

POZUELO C.B.
MAJADAHONDA C.B.
DISTRITO OLIMPICO
CREF HOLA
BALONCESTO LEGANES
LAS ROZAS C.B.
COVIBAR RIVAS
FEMENINO ALCORCON
OLIMPICO 64
FUENLABRADA C.B.
ALCOBENDAS C.B.
HERCESA C.D.

COLEGIO JOYFE
DISTRITO OLIMPICO

Solicitudes admitidas

11  COSLADA C.B.
12 BALONCESTO ARGANDA
13 SAN AGUSTIN GUADALIX
14  TORRELODONES A.D.
Lsaden
Deysa

no inscrito

no inscrito

renuncia

renuncia

13° clasificado 12 DIV. NAC. FEM.
15° clasificado 12 DIV. AUT. FEM.
02° clasificado 22 DIV. AUT. FEM.
09° clasificado 12 DIV. AUT. FEM.
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